Vu = valore di mercato unitario dei terreni stimati, ragguagliati alle reali condizioni sito-specifiche; 

S = superficie catastale dei terreni del compendio immobiliare del lotto n. 10 

Pertanto, il più probabile valore di mercato del lotto di vendita n. 10 è di Euro 73.398,00 (diconsi euro 

SETTANTATREMILATRECENTONOVANTOTTO/00). 

Di conseguenza, il valore di mercato più probabile della quota di 333/999 della piena proprietà 

degli immobili rustici costituenti il lotto di vendita n. 10 da porre a base d’asta è pari ad Euro 

24.466,00 (VENTIQUATTROMILAQUATTROCENTOSESSANTASEI/00). 

La stima operata è coerente ai valori medi di mercato del luogo, ottenuto da recenti e libere 

transazioni immobiliari, documentate da tecnici locali ed operatori del settore. 

Tanto detto per incarico ricevuto. 
Il Consulente tecnico d’ufficio